Anexo V
(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

MODELO DE DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO E FUNCIONAMENTO

CRECI/PR - Chamamento público 001/2022

A empresa ________________________________, inscrita no CNPJ nº
_________________________, por intermédio de seu represente legal, o(a) Sr(a).
______________________, portador(a) da Carteira de Identidade nº ___________e
do CPF nº _____________, DECLARA, para os devidos fins que a que a
_______________________ está situada e em pleno funcionamento na
Rua_______________________, nº ____, bairro ____________, CEP nº
______________, Cidade/UF.

Local e data

_____________________________________
Nome do responsável legal da empresa

Cargo e nome da empresa

	Anexo V
	(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)
	MODELO DE DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO E FUNCIONAMENTO
	CRECI/PR - Chamamento público 001/2022
	A empresa ________________________________, inscri